
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
13 8 4

25

0
3
8
12

15
20

1
5
9
13

17
23

2
8
11
14

20
25 Auszeit

Ende
11:28 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
18 15 14

20

╳

3
8
12

16
20

1
5
11
13

17 2
7
11
15

18 Auszeit

18:18
20:22

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
15 17 18

2614
6:8

0
5
8
11

18
21
26

1
6
9
13

18
22

3
7
10
16

21
23 Auszeit

10:12

Ende
11:51 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
4 8 20

2413
16:18

╳

4
8
11

16
21

1
5
9
13

19
22

2
8
10
14

20
24

Auszeit

16:16
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
13 4 8

8

╳

5
2
8

3
8 Auszeit

Ende
12:06 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
15 18 14

12

0
5
10

1
8
11

3
8
12

Auszeit

5:7
11:11

Wechsel
8:5 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
13 4 8

15

╳

9
15

 
 
10 12

Auszeit

8:8

Bezirksliga 7 U13
gemischt

B  DJK SF Datteln Jungen vs. TuS Herten Mixed A
Spiel 14 05.11.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SF Datt… 4/12
14 Golle, Joshua Levin X
15 Mücke, Anouk X
17 Klaar, Julian X
18 Schichta, Noah X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Herten … 4/12
4 Engel, Josefine X
8 Plüß, Mathilda X

13 Schreckenberg, Lynn X
20 Gregorczyk, Robin X
A  Libero
A  Offizielle
T Nebel, Fynnja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… TuS Herten … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 28 25 1 0 0
1 1 1 26 2 20 24 0 1 2
2 0 0 12 3 12 15 1 0 1
5 1 1 58 60 64 2 1 3
Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06

Sieger: TuS Herten Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wever, Lucy Rosa 1
2 Kiencke, Helen 2

Schr. Arendt, Pia
Assist. Strauss, Carina

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


