

## Bezirksliga 7 U13

gemischt

## B DJK SF Datteln Jungen vs. TuS Herten Mixed A

Spiel 14

05.11.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



					art :00	A	) TuS I	Herten		s		de :28	В	) DJK :	SF Dat	t	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung		13	8	4					18	15	14				
į		Spielernr.	Z							25							20
Aufetallung	Auswechsel- spieler	Spielstand															]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			5 23 9	2 20 8 25 11 14				Auszeit	8	5 11	2 18 7 11 15				Auszeit 18:18 20:22

S		art :31	В	) DJK	SF Dat	t	s		ide :51	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	17	18					4	8	20				
<u> </u>		14					26			13				24
Z		6:8								16:18				
2	0 18 5 21	1 18 6 22	3 21 7 23				Auszeit	Χ 16 4 21	1 19 5 22	20 8 24)				Auszeit
_	8 26 11	9 13	10 16				10:12	8 11	9 13	10 14				16:16 24:24

			S		Start .1:54	(	A) Tus	6 Herter	١	R	En 12	de :06	В	) DJK	SF Dat	t	s		:hsel :5	A	TuS I	Herten		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		$-\mathbf{A}$	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			$ \mathbf{T}$	13	4	8				_	15	18	14					13	4	8				
stellu	Auswechsel- spieler	Spielernr	<b>↓</b>							8							12							15
Aufsi		r Spielstand																						
_			_																					
	A	1. 5. 2. 6.	3	Ž	2	3				Auszeit	0	1 ຂ	3 8				Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		ľ		J					10	11	12				5:7		10	12				8:8
		4. 8.															11:11	15						8.8

B	DJK SF Datt	4/12	A	TuS Herten	4/12				
14	Golle, Joshua Levin	Х	4	© Engel, Josefine	Х				
15	© Mücke, Anouk	Х	8	Plüß, Mathilda	Х				
17	Klaar, Julian	Х	13	Schreckenberg, Lynn	Х				
	Schichta, Noah	Х	20	Gregorczyk, Robin	Х				
(B)	Libero	ı	A Libero						
$\tilde{\sim}$	- CC: . II		$^{(A)}$	) Offizielle					
(R)	Offizielle		Т	Nebel, Fynnja					

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3)[	ŊΚ	SF I	Datt	TuS Herten (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	20	1	28	25	1	0	0			
1	1	1	26	2	20	24	0	1	2			
2	0	0	12	3	12	15	1	0	1			
5	1	1	58		60	64	2	1	3			
S	Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06											
Sie	ege	r: T	uS F	lerten	Mixed				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wever, Lucy Rosa		1			
2	Kiencke, Helen		2			
			Schr.	Arendt, Pia		
			Assist.	Strauss, Carina		

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de